檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南大學附屬啟聰學校　函

地址：71242臺南市新化區信義路52號

承辦人：許柏仁

電話：06-5900504#312

電子信箱：140626@yahoo.com.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國105年8月29日

發文字號：南大附聰學字第1050005237號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫如說明九(0005237A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校承辦「105年臺南市身心障礙三對三籃球運動競

賽-運動i臺灣計畫」實施計畫1份，敬請鼓勵學生踴躍參加

。

說明：

一、目的：配合政府部門政策，多元性的辦理體育推廣參與活

動，以提升身心障礙者運動參與的機會，且藉由最流行之

籃球運動，讓身心障礙者透過運動交流、切磋運動技能，

除了增進彼此運動情誼外，期能養成規律運動之習慣。

二、指導單位：教育部體育署

三、主辦單位：臺南市體育處

四、承辦單位：國立臺南大學附屬啟聰學校

五、比賽地點：國立臺南大學附屬啟聰學校(新化校區-台南市

新化區信義路52號)活動中心

六、比賽時間（期程）：105年9月14日(星期三)08:00-17:00

七、報名截止日期:即日起至9月7日(星期三)17:00止，人數有

限，額滿為止。

八、比賽組別：智能障礙融合組；智能障礙組；聽覺障礙融合

第2頁，共2頁

裝

訂

線

組；聽覺障礙組等四組。

九、實施計畫如附件。

十、聯絡人：本校體衛組長許柏仁06-5900504轉312，E-mail:

140626@yahoo.com.tw。

正本：臺南市體育處、國立臺南啟智學校、國立臺南高級商業職業學校、國立新化高級

工業職業學校、國立臺南高級工業職業學校、國立北門高級農工職業學校、臺南

市立西港國民中學、臺南市立下營國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立

大成國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立中山

國民中學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立六甲

國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立北門國民

中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立永康國民中學

、臺南市立玉井國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立安平國民中學、臺

南市立安定國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市

立成功國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立佳

里國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立官田國

民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立東山國民中

學、臺南市立東原國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立南化國民中學、

臺南市立南新國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南

市立後港國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立

海佃國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立麻豆

國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立菁寮國民

中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立新東國民中學

、臺南市立新興國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺

南市立龍崎國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市

立鹽水國民中學、臺南市私立昭明國民中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立

南寧高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立大灣高級中學

副本：本校學務處